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ADRESE ELEKTRONICKE POSTE - NASTAVNICI

Hrvatski jezik

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Helena Alebi¢ helena.alebic@skole.hr
2. Josip Tomi¢ Josip.tomic8@skole.hr
3. Ivona Boban ivona.bobanl@skole.hr
4, Sandro Bozidevi¢ sandro.bozicevic@skole.hr
5. Miljenko Buljan miljenko.buljan@skole.hr
6. Ivana Klari¢ ivana.klaricé @skole.hr
7. Dunja Vidakovié¢ dunja.barac@skole.hr
Engleski jezik
Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Marta Jakovljev marta.jakovljev@skole.hr
2. Iva Aras Iva.aras@skole.hr
3. Ivana Tonzeti¢ Bodusan ivana.tonzetic@skole.hr
4. Adila Zvelf adila.zvelf@skole.hr
Drustveni predmeti
Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Barbara Babi¢ Zebié¢ barbara.babicl@skole.hr
2. Blazenka Begovié blazenka.bogdanovic@skole.hr
3. RuzZica Bosnjak ruzica.bosnjakl@skole.hr
4. Pejo Bozié pejo.bozic@skole.hr
S. Andreja Ferdelji Sambol andreja.ferdelji-sambol@skole.hr
6. Helena Jilek Kubalek helena.jilek-kubalek@skole.hr
7. Ruzica Loncar ruzica.loncar2@skole.hr
8. Stjepan Ovdar stjepan.ovcar@skole.hr
9. Davorka Suman davorka.suman@skole.hr
10. Martina Ceh martina.makos@skole.hr

E-mail adrese — NASTAVNICI 2023./2024.
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Tjelesna i zdravstvena kultura

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Mario Bor¢ic¢ mario.borcic@skole.hr
2. Marko Hrgetic¢ marko.hrgetic@skole.hr
3. Goran Kralj goran.kralj@skole.hr
4. Marko Lali¢ marko.lalicl@skole.hr
Matematika
Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Dubravka Borovi¢ dubravka.borovic@skole.hr
2. Stjepan Tvrtko Crnolatac stjepan.crnolatac@skole.hr
3. Sandra Culo sandra.culo@skole.hr
4, Kristina Kosi¢-Kancir kristina.kosic-kancir@skole.hr
S. Lea Mataié lea.havic@skole.hr
6. Josip Grguric¢ josip.grguric@skole.hr
/. Anamarija Orsulié¢ anamarija.orsulic2@skole.hr
8. BoZena Perakovié bozena.perakovic@skole.hr
Fizika
Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Dubravko Zupanié dubravko.zupanic@skole.hr
2. Natalija Crnic¢ki natalija.crnicki@skole.hr
3. Marko Grgié marko.grgicl7@skole.hr
4. Hrvoje Negovec hrvoje.negovec@skole.hr
S. Tihomir Maticevic tihomir.maticevic@skole.hr
6. Marinko Srdeli¢ marinko.srdelic@skole.hr
7. Vanja Vucinié vanja.vucinic@skole.hr

E-mail adrese — NASTAVNICI 2023./2024.
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Elektro grupa predmeta

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa
1. Alan Avani¢ alan.avanic@skole.hr
2. Mario Banusi¢ mario.banusic@skole.hr
3. Daniel Berovi¢ daniel.berovic@skole.hr
4. Marijana Biuk marijana.biuk@skole.hr
S. Ozren Dadi¢ ozren.dadic@skole.hr
6. Mladen Culjak mladen.culjak@skole.hr
7. Paulin DPedovi¢ paulin.dedovic@skole.hr
8. Tina Hriberski Grgic¢ tina.hriberski-grgic@skole.hr
9. Zoran Ivosevié zoran.ivosevic@skole.hr
10. Goran Ivrlag goran.ivrlac@skole.hr
12. Zlatko Jurelinac zlatko.jurelinac@skole.hr
13. Vedran Katavié vedran.katavic@skole.hr
14. Goran Korunié goran.korunic@skole.hr
15. Sonja Lukac sonja.lukac@skole.hr
16. Josip Lueti¢ josip.lueticl@skole.hr
17. Luka Erste luka.erste@skole.hr
18. Denis Noth denis.noth@skole.hr
19. Kre$imir Orozovié kresimir.orozovic@skole.hr
20. Velibor Ravlié velibor.ravlic@skole.hr
21. Milenko Simié milenko.simic@skole.hr
22. Ivanka Sluganovi¢ ivanka.sluganovic@skole.hr
23. Andreja Stancl andreja.stancl@skole.hr
24, Kre$imir Stih kresimir.stih@skole.hr
23. Boris Tokmacié boris.tokmacic@skole.hr
26. Petar Tomljanovié petar.tomljanovic3@skole.hr
27, Mario Vidakovi¢ mario.vidakovicl@skole.hr
28. Novi elektro

E-mail adrese — NASTAVNICI 2023./2024.
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Strojarska grupa predmeta

Red.br. Ime Prezime E-mail adresa

1. Zdenka BartoSak zdenka.bartosak@skole.hr

2. Ante Bubrié¢ ante.bubric@skole.hr

3. Gordana Eri¢ gordana.eric@skole.hr

4. Anamarija Kovacevié¢ anamarija.kovacevicl@skole.hr

S. Tanja Kraljevié tanja.kraljevic@skole.hr

6. Luka Makar luka.makar2@skole.hr

7. Anton Markovié anton.markovicl@skole.hr

8. Nada Nad nada.nad@skole.hr

9. Mile Miokovié mile.miokovic@skole.hr

10. Tomislav Petri¢evié tomislav.petricevic@skole.hr

11. Marin Vunda¢ marin.vundac@skole.hr

Radionic¢ke vjezbe
Red.br. Ime Prezime E-mail adresa

1. Goran Ecimovi¢ goran.ecimovic@skole.hr

2. Branko Guzvinec branko.guzvinec@skole.hr

3. Tomislav Jurisié tomislav.jurisico@skole.hr

4. Radovan Kosanovié radovan.kosanovic@skole.hr

S. Karlo Letinéi¢ karlo.letincic@skole.hr

6. Damir Marti¢ damir.marticl@skole.hr

7. Dragec Orbani¢ dragec.orbanic@skole.hr

8. _ L _ r_nario.vqcemilovic—
Mario Vucemilovi¢ Simunovié simunovic@skole.hr

9. Boris Vuksié boris.vuksic@skole.hr

E-mail adrese — NASTAVNICI 2023./2024.
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